

13/12/2023

הנדון: נייר עמדה בשם של מאות חברי מפלגה מהשדרה המרכזית אשר במשך חודשים קראו לך להתפטר לאלתר ולהסיר את ידיך מניהול המפלגה - וממה שנשאר בה ולהפסיק את מעורבותך "בבחישה, של הצנחת יו"ר למפלגה ובטענה שאת רוצה להעביר אותה במצב תקין במקום הצורך לשיקום המפלגה עם מעורבות של שדרה איכותית ונאמנה למפלגה אותה הזנחת במשך כל תקופת היותך ראשת המפלגה, חייבים להחזיר את המפלגה לדפוסים של בחירות דמוקרטיות ודפוסים דמוקרטיים לכל מוסדות המפלגה שסורסו על ידיך בין מרצון ובין מחוסר עמוד שידרה ערכי ומוסרי של שומרי סף במפלגה.

1- אנו חברי המפלגה החתומים מטה ועשרות מהשדרה המרכזית ועמודי התווך של המפלגה קוראים לך להתפטר לאלתר מתפקידך כראשת המפלגה לאחר כישלון קולוסאלי שלך: במנהיגות, בניהול המפלגה ברמה המפלגתית והפיננסית שהביאה את המפלגה "לחידלון פירעון" כלכלי - פיננסי מוחלט. או שתאפשרי עד לכתך ובחירות חדשות לאפשר לנו לשקם את המפלגה ברוח מסמך זה.

2- אנו ערים ועדים בשבועות האחרונים ממקורות שונים בסביבתך למודעתך שאת כבר הפנמת והטמעת את חוסר התוחלת והיכולת שלך בהמשך אחיזתך בתפקידך כראשת המפלגה ושהגעת למסקנה שאת כבר לא תוכלי לשקמה ולא להמשיך בתפקידך זה.

3- מכאן, אנו רואים את הניסיון שלך להמשיך "לבחוש" בהצנחת יו"ר חדש למפלגה מטעמך וטענת הסרק שאת רוצה להעביר את המפלגה לאחר במצב תקין דבר שאין בו כל ממשות והתממשות ודאית ומהלך פסול מעיקרו אשר גם בו אנו רואים המשך הקרסת המפלגה על חישובן האינטרס הפרטי והאישי שלך ופגיעה בכל יו"ר חדש שיבחר מטעמך או בחסותך ואומרים לך, עד - כאן!

4- הניסיון הפתטי שלך לנסות ולהיפגש עם פעילים מרכזיים לשם "ריכוך" עמדתם המתנגדת להמשך תפקודך כראשת המפלגה לא תצלח שכן מרביתנו מרושתים ומתואמים כולל כל החתומים מטה.

5- אם ברצונך להטיב עם המפלגה ולרצות בטובתה (מה שלא נראה סביר שזה בתחום שיקול דעתך) בטרם לכתך אנו דורשים ממך את הצעדים הבאים לשם ראשית שיקום והבראה של המפלגה והם:

- א- פיטוריה של יו"ר ועדת החוקה עו"ד שולי אשכול.
- ב- פיטוריו של ראש המוסד לבירור עתירות עו"ד גד כרמי.

ג- הפסקת התנדבותם של שני יועצי אחיתופל עופר קורנפלד ואבנר סטאפק (עוד מתקופתה של שלי יחימוביץ (עוד יו"ר מפלגה לשעבר כושלת.

ד- הפסקת תפקידו של עו"ד עמרי שגב כמנהל מפקד החברים מה גם שאיננו חבר מפלגה מן המניין ומינוי גורם מקצועי ונטרלי בטרם תוגש תלונה למשרד המשפטים הממונה על מאגרי מידע והשימוש בהם

ה- שילוב של חמישה חברי מפלגה בכל אחד ממוסדות המפלגה מתוך עשרות חברי מפלגה נאמנים מוכשרים מצוות מכלול שיקום המפלגה *להנהלת המפלגה

* חמישה חברים -לוועדה מוניציפאלית העתידית

* חמישה חברים לוועדת הכספים

* חמישה חברים לוועדה לביקורת המפלגה (שאיננה מתפקדת מזה שנתיים

* חמישה חברים לחברה לנכסי המפלגה - בית ארלוזורוב

* חמישה חברים להנהלת דירקטוריון בית ברל ועוד...

שתי הערות

* כתוב בלשון זכר אך הכוונה גם לחברות מפלגה איכותיות ונאמנות למפלגה וטובתה בלבד.

* כותב מסמך זה עזי נגר לא יהיה באף אחת מכל החברים שימונו כחלק מצוות מכלול שיקום המפלגה .

הסגנון הפסול של בחירה של אנשים "מטעם" הנשבעים אימון לראשת מפלגה ולא לטובת המפלגה חייב להיעלם מדפוס ההתנהלות המופקרת של ראשי המפלגה בעבר. (מזה יש לנו מספיק במפלגת הליכוד)

6- שינוי כללי המשחק האנטי -דמוקרטי וחוסר השקיפות שהייתה עד כה בעניינים הבאים :

א- מצבת כוח האדם מקבלי המשכורות במפלגה

ב- מצבה הכלכלי פיננסי של מפלגת העבודה

7- ביטולים של השוויון המגדרי שהתגלה כתירוץ עלוב ושחוק להשתלטות עוינת ואנטי דמוקרטית על הוועידה.

8- קביעת כללי משחק דמוקרטיים לגבי התמודדויות לכל התפקידים של המפלגה ובראשם תקופת האכשרה לכולם באופן שוויוני ולא מפלה כפי שהיה בעניין הבחירות לראשות המפלגה. בראשותך שפעלת למנוע

בחירות אנטי דמוקרטית מולך

בברכה

עזי נגר – אלכס יניב .